SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

 Số:           /QĐ-BVYHCT&PHCN                 Khánh Hòa, ngày          tháng 10  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng tài sản công

của Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Căn cứ Quyết định 2212/QĐ-UBND ngày 05/9/2012 của Ủy ban nhân tỉnh

Khánh Hòa quy định chức năng, nhiệm vụ của Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi

chức năng Khánh Hòa;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết một số

điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 167/2017/NĐ-CP của Chính phủ quy định việc sắp xếp

lại, xử lý tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 03/2018/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh Khánh

Hòa về việc phân cấp quản lý tài sản công thuộc phạm vi quản lý của địa phương trên

địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính và Trưởng phòng Tài

chính - Kế toán Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Khánh Hòa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy chế quản lý và sử dụng tài sản công của Bệnh viện Y

học cổ truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Khánh Hòa năm 2022 (đính kèm theo quy

chế).

2

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Quyết định này thay thế qui định về quản lý và sử dụng tài sản công của Bệnh

viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Khánh Hòa năm 2022 tại Quyết định

số 14/QĐ-BV YHCT&PHCN ngày 19/01/2022 của Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục

hồi chức năng tỉnh Khánh Hòa.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính; Trưởng, phó  các khoa, phòng và

tất cả CBVC, người lao động tại bệnh viện chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận (VBĐT):                                           GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- BGĐ;
- Lưu: VT, TCKT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T10:37:57+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Diệp Bảo Lộc<dbloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T11:00:45+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T11:00:51+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T11:01:41+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!